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Vilka förväntningar kan Ni ha på skolan/fritids?  

 
 Att all personal arbetar för att skapa trygghet för barnen. 

 Att alla barn bemöts med hänsyn, vänlighet och respekt. 

 Att det ska finnas en positiv anda på skolan/fritids. 

 Att vuxna hjälper barnen att lösa konflikter vid behov. 

 Att skolan/fritids arbetar aktivt mot mobbning. 

 Att berörd personal tar kontakt med familjen om något  

    särskilt har hänt. 

 Att personalen ger kontinuerlig information till föräldrarna, 

    förutom utvecklingssamtal, angående barnens studieresultat. 

 Att vi strävar efter god kvalitet i verksamheten och ständigt  

    arbetar för att den ska bli bättre. 

 Att vi strävar efter att ge alla barn stöd efter behov. 

 

 Att du som förälder känner dig välkommen till skolan 

    och fritids. 

 Att vår strävan är att skapa en trivsam skolmiljö. 

 Att vi som arbetar i skolan/fritids har tystnadsplikt. 

 Att alla vuxna på skolan/fritids tydligt gör klart vilka  

    förväntningar som finns och vad som gäller för arbetet i  

    skolan och på fritids. 

  
 

 

Våra förväntningar på Dig som elev 

 
 Att du uppträder hänsynsfullt, artigt och vänligt mot alla barn  

 och  vuxna samt använder ett vårdat språk. 

  Att du lyssnar på andra och väntar på din tur. 

  Att du passar tider. 

  Att du respekterar att klassrummet och korridoren är arbetsrum. 

  Att du följer skolans/fritids regler.  

  Att du sköter dina hemuppgifter. 

 Att du ser till att det du behöver under skoldagen finns med   (idrottskläder, läxböcker,   

frukt, extrakläder m.m.) 

 Att du hänger upp dina ytterkläder, väska och ställer dina skor      

 snyggt i korridoren. 

 

 

Våra förväntningar på Dig som förälder 

 
 Att ditt barn kommer i tid, är utvilad och har ätit frukost. 
 Att du stöttar ditt barn med dess hemuppgifter och ser till att de  

    sköts. 
 Att du tar del av informationen från skolan/fritids och skickar till- 

     baka svarsmeddelande i tid. 



 Att ditt barn får vara hemma och kurera sig vid sjukdom samt att  
    du sjukanmäler ditt barn på tfn: 30 40 27 mellan kl. 07.55—08.10.   

    Förskoleklassbarn och fritidsbarn sjukanmäls till respektive av- 

    delning. 
 Att du ringer och meddelar kökschefen på Jändelskolan både före  

    och efter sjukdom om ditt barn serveras specialkost. Tfn: 30 40 51 
 Att du gentemot ditt barn, har ett positivt förhållningssätt till skolan 

     och fritids. 
 Att du tar kontakt med skolan om du märker att ditt barn far illa på  

     något sätt. 
 Att du tar kontakt med Kyrkskolan/fritids om du är missnöjd med  

     något. Vi kan nämligen bara förbättra sådant som kommer direkt till  

     vår kännedom. 
 Att du meddelar skolan/fritids om det sker förändringar i familjen  

     som påverkar ditt barn. 
 Att du litar på att vi arbetar för barnens bästa. 
 Att du deltar på föräldramöten och utvecklingssamtal. 
 Att du respekterar gällande tidsramar för fritids även under lov. 

     Detta innebär att du lämnar in aktuellt schema i god tid, meddelar   

     ev. förändringar så snart dessa uppkommer samt låter ditt barn få  

     välbehövlig ledighet. 

 Att ditt barn har rätt utrustning och är förberedd för en ny dag  

    (t.ex. frukt, idrottskläder, läxböcker, extrakläder m.m.) 

    
 

 

 


